K150AL

K150AL

Anschlussklemme fiir Aluminium und Kupferleitungen, 25mm?2-150mm?, grau

Technische Merkmale

Nennstrom

Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt

Montageart

Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter

Technische Anderungen vorbehalten

290 A

49 mm

31 mm

84 mm

DIN-Schiene oder Montageplatte

25 /150mm?



